ตามที่ กรมทางหลวง โดย  แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)  ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน

๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านแสงดาวค้าไม้ ตาม

รายงานขอซื้อขอจ้างเลขที่ ๕๑๕/๖๐/๖๘/๑๕๔ ลงวันที่ ๔ เมษายน ๒๕๖๘  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๗,๓๕๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ไวพจน์ สำราญดี 

(นายไวพจน์ สำราญดี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)